
 
Zamawiający – Muzeum Wojska w Białymstoku 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Konserwacja i renowacja samochodu ciężarowego Star 660”  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): AF.261.15.2017 

 

 

 

 
 

 

1 

 

Białystok, dn. 17.07.2017 r. 
 
 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 
w przetargu nieograniczonym na „Konserwację i renowację samochodu ciężarowego Star 660” 

nr sprawy AF.261.15.2017 
 
 
1. W dniu 17.07.2017 r. o godzinie 9:15 w sekretariacie Muzeum, na II piętrze siedziby Muzeum Wojska       

w Białymstoku przy ul. Kilińskiego 7 w Białymstoku odbyło się otwarcie ofert w przetargu 
nieograniczonym na konserwację i renowację samochodu ciężarowego Star 660”. 

2. W wymaganym terminie do dnia 17.07.2017 r. do godz. 9:00 wpłynęła jedna oferta. 
3. Przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj.: 85 000,00 zł. 
4. Przed otwarciem ofert podano również kryteria oceny ofert: cena - 60 %, termin wykonania przedmiotu 

zamówienia – 10 %, okres gwarancji jakości – 30 %. 
5. Sekretarz Komisji Przetargowej odczytał w imieniu Zamawiającego nazwy i adresy Wykonawcy, który 

złożył ofertę w terminie, zaoferowane ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki 
płatności. 

6. Komisja przyjęła do dalszego postępowania następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(w zł) 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji 
jakości 

(w miesiącach) 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

„HANDMET” spółka jawna 
Sławomir Handke, Renata 

Handke 
ul. Strzelecka 9 
63-800 Gostyń 

81 180,00 zł 

 
 
 

27.11.2017 r. 36 

 
 
 
 

 
 
 
Białystok, dn. 17 lipca 2017 r. 

 


